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Procomas BSRP6F120

120 cm Trituradora de martillos de brazo montado en la parte trasera/central

Parametros
Nombre
Peso
Anchura de trabajo
Longitud del brazo
RPM
Potencia minima

Engranaje

Descripcion

Domicilio social

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventas

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.es/sku/p08-0688

Unidad
980 kg
1200 mm
5,75m
540 rpm
90/100 hp

tractor PTO

NUEVA Segadora de martillos hidraulica profesionalDisefiada y construida con el fin de superar més facilmente los guardarrailes de nuevos

conceptos; se aprovecha en toda la longitud del brazo, la nueva linea la hace agradable y personal en todo su volumen.Suministrada de serie

con- Segadora de martillos anchura de trabajo cm 100 o 120, martillos Y F1 o F3 con rotor reversible, proteccién Ce, rodillo ajustable. -

Instalacién hidraulica independiente, doble bomba de hierro de alto rendimiento - Caja de engranajes para toma de fuerza 540 rpm - Tubo

hidraulico con proteccién espiral de PVC - Mandos por cable - Dispositivo de seguridad hidraulica - Depdsito de aceite de 150 It. - Eje cardan y

estabilizadores del tractor - Manual CE con declaracién de conformidad CE vy lista de piezas de recambio.
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